
DERECHOS DE PETICIÓN PROXIMOS A VENCER CHAPINERO

Sandra Mary Pereira Lizcano <Sandra.Pereira@gobiernobogota.gov.co>
Mié 3/04/2024 3:55 PM

Para:Fabiola Vasquez Pedraza <fabiola.vasquez@gobiernobogota.gov.co>;Jaime Hernando Prieto Alvarez
<jaime.prieto@gobiernobogota.gov.co>;Jhon Fredy Valero Maya <john.valero@gobiernobogota.gov.co>;John Alexander
Carrillo Pallares <john.carrillo@gobiernobogota.gov.co>;Maricela Palacio Rodriguez
<maricela.palacio@gobiernobogota.gov.co>

Amablemente solicito a ustedes con�nuar con esta buena prac�ca de  dar PRIORIDAD ALTA a los
radicados de Derechos de Pe�ción con el fin de NO DEJAR VENCER LOS TÉRMINOS DE LEY y realizar
las ges�ones necesarias  hasta  lograr su debido cierre.

Agradezco a todos NO OLVIDAR EN EL ASUNTO COLOCAR EL NUMERO DE BOGOTA TE ESCUCHA Y EL
RADICADO DE ENTRADA, de no hacerlo el Derecho de Pe�ción no se podrá cerrar y por el contrario
se deberá hacer doble tarea, desde el despacho se le dará prioridad a las firmas, para lo cual solicito
agilizar el tema de los vistos buenos para la pronta radicación y respec�vo acuse de recibo por parte
del CDI.

A con�nuación relaciono los Derechos de pe�ción PENDIENTES EN TERMINOS CON LOS DÍAS A HOY
DE GESTIÓN. 

NOMBRE/RAD/DIAS Cuenta de Número petición

FABIOLA VASQUEZ PEDRAZA (E) 1

20244601014692 1

3 DÍAS DE GESTIÓN 1

JAIME HERNANDO PRIETO ALVAREZ 3

20244601035382 1

3 DÍAS DE GESTIÓN 1

20244601057262 1

1 DÍA DE GESTION 1

20244601059442 1

1 DÍA DE GESTION 1

JHON FREDY VALERO MAYA 3

20244600969262 1

6 DÍAS DE GESTIÓN 1

20244600973782 1

6 DÍAS DE GESTIÓN 1

20244600986662 1

5 DÍAS DE GESTIÓN 1

JOHN ALEXANDER CARRILLO PALLARES 2

20244601008072 1

4 DÍAS DE GESTIÓN 1
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20245210032482 1

2 DÍAS DE GESTIÓN 1

MARICELA PALACIO RODRIGUEZ 1

20244600953722 1

7 DÍAS DE GESTIÓN 1

Total general 10

Agradezco a todos su amable y pronta respuesta.

Cordialmente,

Sandra M. Pereira Lizcano
Secretaría Distrital de Gobierno
Alcaldía Local de Chapinero
Mail: sandra.pereira@gobiernobogota.gov.co
Celular: 300 266 52 30

Firefox https://outlook.office.com/mail/sentitems/id/AAMkADVjYTAwYjM0...

2 de 2 3/04/2024, 3:56 p. m.


